

# ZWIĄZEK ZAWODOWY DYŻURNYCH RUCHU PKP RADA KRAJOWA



03-409 Warszawa ul. Wileńska 2/4  
tel./fax. 22 4733513, tel. 22 608 82 26,  
e-mail: radakrajowazzdrpkp@gmail.com

RK ZZDR PKP Nr 56/JO/03/2017

Warszawa, dnia 30.03.2017 r.

## Wszystkie KR i MKR ZZDR PKP

Informujemy koleżanki i kolegów, o wchodzących od dnia 01 kwietnia 2017 roku w życie zmianach do Umowy Generalnej ubezpieczenia OC. Zmiany te wynikają z faktu nowelizacji Ustawy o ubezpieczeniach i konieczności dostosowania się do obecnie obowiązujących przepisów.

W związku z powyższym proszę o przesłanie drogą elektroniczną na adres email Rady Krajowej do dnia 10 kwietnia 2017 r. następujących dokumentów;

1. Aktualnego, imiennego wykazu osób objętych na dzień 31.03.2017 roku ubezpieczeniem OC w celu weryfikacji danych.
2. Podpisanego druku oświadczenia (w załączeniu do niniejszego pisma) dla osób objętych ubezpieczeniem OC do dnia 31 marca 2017 roku, niezależnie od formy płatności składki to jest od tego czy składkę płaci osoba ubezpieczona czy też składkę opłaca za ubezpieczonego KR lub MKR.

Oryginały ww. dokumentów proszę dostarczyć na najbliższe posiedzenie Rady Krajowej.

Informujemy, że począwszy od dnia 01 kwietnia 2017 roku każda nowa osoba przystępująca po tym dniu do ubezpieczenia OC musi podpisać „**Deklarację przystąpienia do grupowego ubezpieczenia**” (w załączeniu do niniejszego pisma). Podpisanie jest konieczne ze względu na zawarte w deklaracji oświadczenie dotyczące zapoznania się ubezpieczanej osoby z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia co również wynika ze zmiany przepisów prawa.

3. W przypadku kiedy składkę za ubezpieczenie OC opłacają sami pracownicy tryb postępowania z deklaracjami nie ulega zmianie to znaczy podpisana deklaracja wraz z wykazem trafia do PZU do rejestracji.
4. W przypadku kiedy za członków Związku składkę opłaca KR lub MKR z własnych funduszy, podpisane deklaracje należy dołączyć do przesyłanego do PZU wykazu osób objętych ubezpieczeniem.

Zalecamy aby w każdym przypadku wykonywać kopię deklaracji i przechowywać ją w dokumentacji KR lub MKR.

Informujemy jednocześnie, że składka pozostaje na dotychczasowym poziomie to znaczy 3 złote miesięcznie. Zmianie ulega wysokość sumy gwarancyjnej i wzrasta do wysokości 17 tysięcy złotych z podziałem 10 tysięcy Ubezpieczenie odpowiedzialności materialnej oraz 7 tysięcy zł. Ubezpieczenie kosztów ochrony prawnej.

ZWIĄZEK ZAWODOWY DYŻURNYCH RUCHU  
Polskich Kolei Państwowych  
WICEPRZEWOZNICZĄCY ZWIĄZKU

*Jerzy Oleszak*